
UCHWAŁA NR VI/67/3/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 pkt ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2024 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Mirosław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B788CD-4BEA-4279-A4B4-B62A7FC337D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/67/3/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 25 marca 2024 r. 

ZMIANY  W  BUDŻECIE  WOJEWÓDZTWA  ŚLĄSKIEGO  NA 2024 r. 
– wydatki własne 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
750 Administracja publiczna 2 500 000  
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500 000  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500 000  
926 Kultura fizyczna  2 500 000 
 92604 Instytucje kultury fizycznej  2 500 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 500 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 500 000 

RAZEM 2 500 000 2 500 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B788CD-4BEA-4279-A4B4-B62A7FC337D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/67/3/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


